Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO N° 005/2019
Às oito horas e quinze (08h15min) do dia 03 (três) de Janeiro de dois mil e vinte
(03.01.2020), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, à Rua Raimundo

Salviate, 282 - Centro - Tururu - Ceará, reuniram-se, em sessão pública, o Presidente, Sr.

Jorge Luiz da Rocha, e os membros: Neuzely de Andrade Costa e Roberta Lorena de Oliveira
Bruno, referente ao CREDENCIAMENTO de no 005/2019, que tem por objetivo a
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR (ASSISTENTE SOCIAL E
PSICOLOGO), TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO (ORIENTADOR SOCIAL E CADASTRADOR)
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CRAS DO

MUNICÍPIO DE TURURU - CE. Abertos os trabalhos, o presidente da comissão torna

público o recebimento dos documentos de habilitação do Credenciamento acima referido
que foram entregues no dia 23/12/2019. Os seguintes proponentes protocolaram
documentação conforme termo de recebimento acostados no processo: 1. MAYANA
CARVALHO RODRIGUES SALES, inscrita no CPF sob o N° 063.077.073-56; 2. EMILLE DE

FREITAS CHAVES, inscrita no CPF sob o N° 067.935.323-24; 3. CAMILA GOMES DE
FREITAS, inscrita no CPF sob o N° 057.944.013-38; 4. MARCOS ANTÓNIO DE SOUSA
BARBOSA, inscrito no CPF sob o N° 605.832.763-69; S. JOSÉ SALES NETO, inscrito no
CPF sob o N° 045.701.213-73; 6. FRANCISCO ANDESON RODRIGUES FEITOSA, inscrito
no CPF sob o N° 051.562.323-70; 7. RAIMUNDO NONATO SOUSA VASCONCELOS, inscrito
no CPF sob o N° 921.594.863-53; 8. LEYDIANNE LEANDRO DE SOUSA GOMES, inscrita
no CPF sob o N° 046.626.023-78; 9. JULIANA MARIA BARBOSA DOS SANTOS, inscrita no
CPF sob o N° 064.612.753-55; 10. JOSÉLIA RODRIGUES SILVA, inscrita no CPF sob o N°
601.221.543-63. Após a análise dos documentos apresentados no tocante ao item 3.2 do
edital a Comissão Permanente de Licitação torna público o seguinte resultado. Foram
considerados (as) HABILITADOS(AS) os(as) senhores(as): MAYANA CARVALHO RODRIGUES
SALES, EMILLE DE FREITAS CHAVES, CAMILA GOMES DE FREITAS, MARCOS ANTÔNIO
DE SOUSA BARBOSA, JOSÉ SALES NETO, FRANCISCO ANDESON RODRIGUES FEITOSA,
RAIMUNDO NONATO SOUSA VASCONCELOS, LEYDIANNE LEANDRO DE SOUSA GOMES,
JULIANA MARIA BARBOSA DOS SANTOS E JOSÉLIA RODRIGUES SILVA. Logo após
passou-se a análise no que se refere ao critério de seleção disposto no item 4.1.1 do edital
dos proponentes considerados habilitados, todos os participantes que foram considerados
habilitados cumpriram os critérios dispostos no item 4.1.1 do edital, sendo a pontuação e
classificação disposta em anexo a esta ATA. Desta forma o presidente da comissão torna
público o resultado da análise e encaminha o divulga o presente resultado para a secretária
de Assistência Social para divulgação nos flanelógrafos da prefeitura municipal e Secretaria
de Assistência Social, conforme determina o item 4.6 do edital, com abertura do prazo
recursal de 2 (dois) dias úteis previsto no item 4.7 do edital. E neste ato nada mais havendo
a constar em ata que após lida e achada conforme, foi assinada pela Comissão. Nada mais
havendo a ser consignado em ATA, foi encerrada a sessão.

6cha
Presid'eniê da Comissão de Licitação

L}DJ1
Neuzely de Andrade Costa

Membro da Comissão

)e 2t OAVAA
Roberta Lorena de Oliveira Bruno

Membro da Comissão

Rua Raimundo Salviate, 282, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1002 - E-mail: licitacaotururu@gmail.com

CNP1 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1

o'
o

cq

cq

o
(1)
o

id
L..LLu o'

o CR

au (l
1— r

_ (0 _i O*t)
(0L

0.0
(_)

Ec i-

'- °E ri

(n o
U  X cá

o
o
Im

o

E-

-ci
a)

o
-ci

—4

—4

•• a)

o 0

0

o

CO

o

Lfl rg
0 Q) a) Lfl
.— o s.

0

o

0

rJ

(LLJ

0 cá
Ln

a)
01!).. CO r-n

1)O

o

o

(G)

o

• P. 1

co O
Ol

I O

US

3 3
3 3 3

C
la

ss
i f
ic

aç
ã
o

o o o o o o
li)

o
.0

o
t-

o
00 -4

o

P
on

t
ua
çã
o

o o.  o o o o
Si

tu
aç
ã
o

C
la
ss

if
ic
a
d
o

C
la
s
si

fi
ca
d
o

Cl
as
si
fi
c a
d
o

C
la
ss

if
ic

ad
o

C
la
s
si
fi

c a
d
o

C
la
s
si
fi

ca
d
o

C
la
ss

i f
ic
ad
o

C
la
ss

if
ic

ad
o

C
la
ss

i f
ic

ad
o

C
la
ss

if
ic
ad
o

S
it

ua
çã
o

H
a
b
il

it
a d
o

H
a
b
il

it
a d
o

O

Cd

Cd

H
a
b
il

it
a d
o

H
a
b
il

it
a d
o

O

.0
H
a
b
il

it
a d
o

H
a
bi

li
ta
d
o

O

Cd

.0
«1

H
a
b
il

it
a d
o

CO CO CO CO CO 0 CO CO

C
A
R
G
O

A
S
S
IS
T
E
N
T
E

S
O
C
I
A
L

O
R
I
E
N
T
A
D
O
R

S
O
C
I
A
L

O
R
I
E
N
T
A
D
O
R

S
O
C
IA
L

O
R
I
E
N
T
A
D
O
R

S
O
C
I
A
L

O
R
I
E
N
T
A
D
O
R

S
O
C
IA
L

O
R
I
E
NT
A
D
O
R

S
O
C
I
A
L

O
R
I
E
NT
A
D
O
R

S
O
C
I
A
L

O
R
I
E
NT
A
D
O
R

S
O
C
I
A
L

O
R
I
EN
T
A
D
O
R

S
O
C
I
A
L

C
A
D
A
S
T
R
A
D
O
R

/

D
IG

IT
A
D
O
R

(xi

0
6
3
.0
7
7
.0
7
3
-5
6

0
5
7
.9
4
4
. 0

13
- 3
8

0
4
5.
7
0
1
.2

13
-7
3

0
4
6
.6
2
6
.0
2 3
-7
8

0
6
7
. 9
3
5
.3
2
3
-2
4

9
2
1.
5
9
4
.8
6 3
-5
3

6
0
5
.8
3 2
.7
6
3
- 6
9

0
5
1.
5
6
2
.3
2
3
-7
0

LO
LI)

In
t
cm
-

¼0
o 6

0
1
.2
2
1.
5
4
3
- 6
3

z
o

M
A
Y
A
N
A
 C
A
R
V
A
L
H
O

R
O
D
R
I
G
U
E
S
 S
A
L
E
S

C
A
M
I
L
A
 G
O
M
E
S
 D
E
 F
R
E
IT
A
S

J
O
S
É
 S
A
L
E
S
 N
E
T
O

L
E
Y
D
IA
N
N
E
 L
E
A
N
D
R
O
 D
E

S
O
U
S
A
 G
O
M
E
S

E
M
I
L
L
E
 D
E
 F
R
E
IT
A
S
 C
H
A
V
E
S

R
A
I
M
U
N
D
O
 N
O
N
A
T
O
  S
O
U
S
A

V
A
S
C
O
N
C
E
L
O
S

M
A
R
C
O
S
 A
N
T
Ó
N
I
O
 D
E
 S
O
U
S
A

B
A
R
B
O
S
A

F
R
A
N
C
I
S
C
O
 A
N
D
E
S
O
N

R
O
D
R
I
G
U
E
S
 F
E
I T
O
S
A

J
U
L
IA
N
A

M
A
R
I
A
 B
A
R
B
O
S
A

D
O
S

S
A
N
T
O
S

J
O
S
E
L
I
A

R
O
D
R
I
G
U
E
S
 SI
L
V
A